全員協議会会議録（要旨）
	日　時
	平成２６年１２月１９日(金)　午後０時１７分～午後０時１８分

	場　所
	長久手市役所本庁舎　２階　議員控室

	出席者
	議　員
	議　長　川合保生　　副議長　　　木村さゆり
青山直道　　浅井たつお　伊藤祐司　　　岡崎つよし

　　　　加藤和男　　加藤　武　　さとうゆみ　　佐野尚人
　　　　じんの和子　すえ規代　　田崎あきひさ　丹羽茂雄
原田秀俊　  正木祥豊　　水野竹芳　　　水野とみ子
田ひでき

	事務局
	事務局長　同補佐　主任

１　議題

　　委員会に関する条例の改正について
（議　長）・　改選後の委員会数については、先般の全員打合会で議論したとおり３委員会とすることとしてよいか。
＜異議なし＞

・　以上で全員協議会を終了する。
1